
AUKCIONAS 

Restruktūrizuojama valstybės įmonė ,,Mūsų amatai“ turto, nenaudojamo veikloje, pardavimą 

tiesioginiame viešajame prekių aukcione (sąrašas pridedamas). Aukcionas vyks vadovaujantis LR 

vyriausybės 2001 m. gegužės 9 d. nutarimu Nr. 531 „Dėl nereikalingo arba netinkamo (negalimo) 

naudoti valstybės ir savivaldybių turto pardavimo viešuose prekių aukcionuose tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ (aktuali redakcija nuo 2014-01-01) ir Įmonės turto pardavimo viešajame aukcione 

tvarka . 

       Aukcionas vyks Restruktūrizuojama valstybės įmonė ,, Mūsų amatai“ Marijampolės filiale:  

2021 m. gruodžio mėn. 29 d. 11 val. Marijampolės filiale, adresas Sporto g. 7, Marijampolė; 

      Už aukciono vykdymą atsakingas asmuo – Virūnas Žalnierukynas, mob. tel. 865657381, el. 

paštas: virunas.zalnierukynas@musuamatai.com 

       Turto apžiūros laikas trys darbo dienos prieš aukcioną nuo 8 val. iki 17 val. Išankstinė registracija 

būtina. Už turto apžiūrą  atsakingi asmenys: Alytaus filiale – Linas Šakalis mob. tel. 8-611-25048 el. 

paštas: linas.sakalis@musuamatai.com; Marijampolės Filiale – Gintautas Kavaliauskas mob. tel. 8-

656-17379 el. paštas: gintautas.kavaliauskas@musuamatai.com; Pravieniškių filiale – Ričardas 

Černiauskas mob. tel. 8-656-19430 el. paštas: ricardas.cerniauskas@musuamatai.com.  

       Registruodamiesi aukciono dalyviai privalo pateikti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. 

Už įsigytą turtą atsiskaitoma per 3 darbo dienas po aukciono pabaigos, pinigus pervedant į nurodytą 

sąskaitą.  Aukciono dalyvio mokestis 10 eur. (dalyvio mokestis mokamas į nurodytą sąskaitą), 

registracijos metu pateikiamas mokėjimą patvirtinantis dokumentas. 

      Nupirktą turtą laimėtojas išmontuoja ir išveža savo lėšomis. Aukcione įgytas turtas negrąžinamas, 

pretenzijos nepriimamos, pardavėjas už turto kokybę neatsako. 

Sutartis bus sudaromos su Laimėtoju, kuris turės atitikti šias sąlygas: 

1. Pirkėjas garantuoja, kad yra užsiregistravęs kaip Atliekų tvarkytojas LR įstatymų numatyta tvarka, 

turi visus reikalingus galiojančius leidimus ir licencijas metalo atliekų supirkimui; 

2.  Pirkėjas patvirtina, kad turi teisę LR įstatymų numatyta tvarka tvarkyti ir vežti atliekas, kurios 

nurodytos aukščiau; 

3. Pirkėjas įsipareigoja užsiregistruoti bei užregistruoti Sutartį, kuri bus sudaryta su Pirkėju, GPAIS 

sistemoje per dvi darbo dienas nuo tokios Sutarties pasirašymo dienos, bet ne vėliau nei prieš vieną 

dieną iki planuojamos metalo atliekos išvežimo dienos. 

4. Pirkėjas garantuoja, kad metalo atliekų išvežimas bus organizuotas GPAIS sistemoje, prieš 

išvežimą išleidžiant lydraštį GPAIS sistemoje; 

5. Sutinka savo kaštais ir jėgomis surinkti, pasikrauti bei Bendrovėje nustatyta tvarka pasverti adresu: 

stoties g. 49, Marijampolė ir išsivežti metalo atliekas iš Bendrovės teritorijos; 

6. Sutinka su Bendrovės pateiktos bendradarbiavimo sutarties projekto sąlygomis (bus teikiamas tik 

Laimėtojui); 

7. Pirkėjas įsipareigoja pateikti Bendrovei galutinį atliekų sutvarkymą patvirtinančius dokumentus ne 

vėliau, kaip per 1 metus nuo metalo laužo perdavimo dienos; 

 

     Atsiskaitoma sąskaita dalyvio mokesčiui ir įsigyto turto kainai sumokėti 

LT027300010002232572, AB Swedbank, banko kodas 73000.   

 

mailto:virunas.zalnierukynas@musuamatai.com
mailto:linas.sakalis@musuamatai.com
mailto:gintautas.kavaliauskas@musuamatai.com
mailto:ricardas.cerniauskas@musuamatai.com


AUKCIONE PARDUODAMO TURTO SĄRAŠAS 

1. Transporto priemonės parduodamos (FIAT DOBALO, Renault Kangoo, MERSEDES-

BENZ 814, FORD TRANSIT, VW Passat, VW MULTIVAN, AUTOMOBILIS MAZDA 3, 

AUTOMOBILIS RENAULT TRAFIC, VW TRANSPORTER, CITROEN BERLINGO). 

Transporto pasiėmimo vieta: Ulono g. 8A, Alytus, Sporto g. 7, Marijampolė, Pravieniškių g., 

Pravieniškės II, Kaišiadorių r. Preliminarus kiekis 16 t. 

Pradinė Kaina 170 Eur/t. + PVM (užterštumas netaikomas). 

 

 

 



 

 

 

2. Parduodama įranga, kuriai nereikalingas papildomas demontavimas. Įrangos pasiėmimo vieta: 

Sporto g. 7, Marijampolė, Pravieniškių g., Pravieniškės II, Kaišiadorių r. Preliminarus kiekis 

22 t. 

Pradinė Kaina 320 Eur/t. + PVM (užterštumas netaikomas) 

 

 



 

  

 



 

 

3. Parduodama įranga, kuriai reikalingas papildomas demontavimas. Įrangos pasiėmimo vieta: 

Sporto g. 7, Marijampolė. Preliminarus kiekis 35 t. 

Pradinė kaina 300 Eur/t. + PVM (užterštumas netaikomas) 

 



 

 

 
 



 

 


